
ZARZĄDZENIE NR 85/2019 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 lipca 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 40.940,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.409.325,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.523.719,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 40.940,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 46.292.627,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.647.424,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.645.203,41 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 40.940,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.975.712,29 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 40.940,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.907.623,29 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2019 roku. 

Id: D7D2C919-76CE-472F-AA7E-42922D124047. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 lipca 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 

na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 002 399,00 0,00 40 940,00 1 043 339,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 135,00 0,00 40 940,00 185 075,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 144 135,00 0,00 40 940,00 185 075,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 205,00 40 940,00 72 145,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 368 385,73 0,00 40 940,00 43 409 325,73 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 482 779,79 0,00 40 940,00 42 523 719,79 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: D7D2C919-76CE-472F-AA7E-42922D124047. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 lipca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejsz en i ;i Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 285 454,00 10 000,00 10 000,00 4 285 454,00 

75095 Pozostała działalność 219 134,00 10 000,00 10 000,00 219 134,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 219 134,00 10 000,00 10 000,00 219 134,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 175 934,00 10 000,00 10 000,00 175 934,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 128 880,00 10 000,00 10 000,00 128 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 102 582,00 0,00 40 940,00 2 143 522,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 938,00 0,00 40 940,00 534 878,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 493 938,00 0,00 40 940,00 534 878,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 460 681,00 0,00 614,00 461 295,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 43 846,00 0,00 614,00 44 460,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 468,00 0,00 614,00 3 082,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 257,00 0,00 40 326,00 73 583,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 737,00 0,00 40 326,00 71 063,00 

OGÓŁEM 46 251 687,68 10 000,00 50 940,00 46 292 627,68 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 41 606 484,27 10 000,00 50 940,00 41 647 424,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w rym: 24 488 444,02 10 000,00 10 614,00 24 489 058,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 386 066,17 0,00 0,00 14 386 066,17 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 102 377,85 10 000,00 10 614,00 10 102 991,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 621 985,25 0,00 0,00 3 621 985,25 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 040 055,00 0,00 40 326,00 13 080 381,00 

4, Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 645 203,41 0,00 0,00 4 645 203,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 645 203,41 0,00 0,00 4 645 203,41 

" programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 40 940,00 

Id: D7D2C919-76CE-472F-AA7E-42922D124047. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 lipca 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział • § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia - Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 90 026,00 0,00 40 940,00 130 966,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 205,00 0,00 40 940,00 72 145,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 205,00 40 940,00 72 145,00 

RAZEM DOCHODY 11 934 772,29 0,00 40 940,00 11 975 712,29 

Id: D7D2C919-76CE-472F-AA7E-42922D124047. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 lipca 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia ' Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 90 026,00 0,00 40 940,00 130 966,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 205,00 0,00 40 940,00 72 145,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 737,00 40 326,00 71 063,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,00 614,00 1 082,00 

R A Z E M WYDATKI 11 866 683,29 0,00 40 940,00 11 907 623,29 

Id: D7D2C919-76CE-472F-AA7E-42922D124047. Podpisany Strona 1 


